Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Tel: 0251. 3822815 -  Fax: 0251. 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX             Biên Hòa, ngày          tháng       năm 2021

V/v tuyên truyền trước, trong và sau

Lễ tưởng niệm đồng bào và cán bộ,

chiến sĩ hy sinh, tử vong trong

đại dịch Covid-19.

                          Kính gửi:

                                          - Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

                                          - Công an thành phố;

                                          - TT Văn hóa Thông tin Thể thao thành phố;

                                          - UBND 30 phường, xã.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 14294/UBND-KGVX

ngày 18/11/2021 và chỉ đạo của Thường trực Thành ủy Biên Hòa về việc tuyên

truyền trước, trong và sau Lễ tưởng niệm đồng bào và cán bộ, chiến sĩ hy sinh, tử

vong trong đại dịch Covid-19, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo như

sau:

Giao Công an thành phố chủ trì phối hợp Phòng Văn hóa Thông tin thành

phố, Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao thành phố cùng các cơ quan, đơn vị

có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung:

1. Tăng cường tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách an sinh xã hội của Chính phủ về phòng, chống đại dịch Covid-19; về những

hình ảnh tốt đẹp của cán bộ, chiến sĩ và Nhân dân trong công cuộc phòng, chống

đại dịch theo đặc điểm tình hình của từng địa phương.

2. Tập trung nắm chắc tình hình thực địa và trên không gian mạng, kịp thời

xử lý khi phát sinh tình huống.

3. Dừng toàn bộ các hoạt động văn nghệ, vui chơi, giải trí trong thời gian

diễn ra Lễ tưởng niệm (dự kiến từ 20 giờ 00 đến 20 giờ 45 phút ngày

19/11/2021).

Đề nghị các cơ quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

		2021-11-19T15:26:34+0700

		2021-11-19T15:51:15+0700
	Nguyễn Duy Tân

		2021-11-19T16:38:37+0700

		2021-11-19T16:38:37+0700

		2021-11-19T16:38:37+0700

		2021-11-19T16:38:37+0700